

**-60%** (11)  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup> :  
**1€89**

Le 2<sup>ème</sup> :  
**0€75**

Soit **2,64 € les 2**



**TUILES CRÈME ET OIGNON PRINGLES**  
195 g - 9,69 € le kg  
Par 2 (390 g) : 2,64 €  
au lieu de 3,78 €  
6,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**+ 15% offerts**

**2€19**

L'unité

**CHIPS NATURE EXTRA CRAQUANTE VICO**

270g + 15% offerts  
- soit 310 g - 7,06 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-60%** (11)  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup> :

**1€65**

Le 2<sup>ème</sup> :

**0€66**

Soit **2,31 € les 2**



**OIGNONS FRITS GOÛT BACON KÜHNE**

100 g - 16,50 € le kg  
Par 2 (200 g) : 2,31 €  
au lieu de 3,30 €  
11,55 € le kg au lot



**PROMO**

**1€95**

L'unité

**RAVIOLI PUR BŒUF NETTO**  
800 g - 2,44 € le kg

**16%** (13)  
DE REMISE IMMÉDIATE

~~1,99 €~~

**0€99**

L'unité



**TOMATO KETCHUP NETTO**  
560 g - 1,77 € le kg

**15%** (13)  
DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,48 €~~

**3€79**

La bouteille

**HUILE DE FRITURE NETTO**  
2 l - 1,90 € le litre



**-68%** (11)  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup> :

**2€83**

Le 2<sup>ème</sup> :

**0€90**

Soit **3,73 € les 2**

**GASPACHO TOMATES ET LÉGUMES LA POTAGÈRE**  
ou picante aux légumes  
1 l - 2,83 € le litre  
Par 2 (2 l) : 3,73 € au lieu de 5,66 €  
1,87 € le litre au lot



**13%** (13)  
DE REMISE IMMÉDIATE

~~1,24 €~~

**1€59**

L'unité



**DATTES ENTÈRES NETTO**  
500 g - 3,18 € le kg

**30%** (13)  
DE REMISE IMMÉDIATE

~~6,05 €~~

**4€23**

Le pack de 16



**COMPOTES COUPELLES SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME POIRE MATERNE**

16x100g - soit 1,6 kg - 2,64 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**30%** (13)  
DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,08 €~~

**2€85**

Le sachet

**BONBONS RED' DINGUE KREMA**  
580 g - 4,91 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-60%** (11)  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup> :

**3€40**

Le 2<sup>ème</sup> :

**1€36**

Soit **4,76 € les 2**

**CÉRÉALES COCO POPS CHOCOS KELLOGG'S**

550 g - 6,18 € le kg  
Par 2 (1,1 kg) : 4,76 €  
au lieu de 6,80 €  
4,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.